
UMAX chytré hodinky U-Band P1 PRO/ 1,3"
IPS/ Bluetooth 4.2/ MTK2511/ GPS/ ATM50/
iOS 8.0 +/ Android 4.3 +/ šedo-stříbrné

cena vč DPH: 604 Kč
cena bez DPH: 499 Kč

Kód zboží (ID): 6466395

PN: HODUMX1001-7

Záruka: 24 měsíců

UMAX U-Band P1 PRO 

Chytré hodinky nové generace, které disponují 1,3" IPS displejem. Kromě měření
denních aktivit a kvality spánku nabízí také měření tepové frekvence 24 hodin
denně. Jejich základem je procesor MediaTek MTK2511. Díky vestavěné GPS lze v
aplikaci na telefonu sledovat trasu včetně mapy při sportovní aktivitě. Po
synchronizaci dat s mobilní aplikací můžete zkontrolovat graf ukazující průběh
spánku nebo nastavit tichý alarm, který vás probudí do nového dne. V aplikaci si
můžete také nastavit, která upozornění chcete na hodinkách dostávat a zvolit typ
vibrací pro jednotlivá upozornění. U-Band P1 PRO jsou voděodolné a lze je použít při
sprchování či plavání.

Menu chytrých hodinek je v anglickém jazyce, mobilní aplikace v češtině.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 1,3"

Výbava: Bluetooth 4.2, GPS, krokoměr, senzor tepové frekvence, vzdálenost, měření
spálených kalorií, vibrace, měření kvality spánku

Procesor: MediaTek MTK2511

Výdrž baterie: 5 - 7 dní (bez GPS)



Stupeň krytí: IP68

Vodotěsnost: ano, 50 ATM

Rozměry: 49 x 37 x 13,7 mm

Hmotnost: 40 g

Barva: šedá - stříbrná

<b>UMAX U-Band P1 PRO</b>
<p>Chytré hodinky nové generace, které disponují <b>1,3" IPS</b> displejem.
Kromě měření denních aktivit a kvality spánku nabízí také měření tepové
frekvence <b>24 hodin denně</b>. Jejich základem je procesor <b>MediaTek
MTK2511</b>. Díky vestavěné <b>GPS</b> lze v aplikaci na telefonu
<b>sledovat trasu</b> včetně mapy při sportovní aktivitě. Po synchronizaci dat s
mobilní aplikací můžete zkontrolovat <b>graf ukazující průběh spánku</b> nebo
nastavit tichý alarm, který vás probudí do nového dne. V aplikaci si můžete také
nastavit, která upozornění chcete na hodinkách dostávat a zvolit typ vibrací pro
jednotlivá upozornění. U-Band P1 PRO jsou <b>voděodolné</b> a lze je použít při
sprchování či plavání.</p>
<p>Menu chytrých hodinek je v anglickém jazyce, mobilní aplikace v češtině.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Displej:</b> 1,3"</p>
<p><b>Výbava:</b> Bluetooth 4.2, GPS, krokoměr, senzor tepové frekvence,
vzdálenost, měření spálených kalorií, vibrace, měření kvality spánku</p>
<p><b>Procesor:</b> MediaTek MTK2511</p>
<p><b>Výdrž baterie:</b> 5 - 7 dní (bez GPS)</p>
<p><b>Stupeň krytí:</b> IP68</p>
<p><b>Vodotěsnost:</b> ano, 50 ATM</p>
<p><b>Rozměry:</b> 49 x 37 x 13,7 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 40 g</p>
<p><b>Barva:</b> šedá - stříbrná</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

